[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» 01 2014 г.                                  г. Назарово                                              № 2-п
Об утверждении Реестра
получателей бюджетных

средств, на 2014 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр получателей бюджетных средств, на 2014 год, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Назаровского района от 11.01.2013 № 9-п «Об утверждении Реестра получателей бюджетных средств на 2013 год».

3. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                  С.Н. Крашенинников